
AKTI I THEMEI,IMIT

PiiR sHoetRrNE "AUTo cARMA" sHPK

FoRMTMI t snogErusE

Sot n€ Tirane n€ dat€n 18 Prill 2024 themelohet shoq6ria tregtare me p€rgjegj€si t€ kufizuar e emdrtuar

"AUTO GARMA" shpk, me vullnetin e lird t€ ortakut:

1. Hasan Cura ,ibiri i Shpetim , i dat€lindjes 14109/1988 lindur n. fuuu;. dhe banues ne Kavaje , lagjja

nr.3, madhor e me zotesi t€ plote p€r t€ vepruar pa pengesa ligjore, me nr personal 180914104N.

SELIA E SHOQEMSE

l.Shoqeria treg€tare "AUTO GARMA" SHPK., ka selin€ qendrore n€ territorin e Republik6s s€ Shqip€ris6

nE qytetin e Pogradecit,LagSanr 1, Rruga Volorekes, Ndertesa nr 101699, kati 0 me vendim td ortak€ve t€

shoqeris€ , mund t€ ngrihen edhe filiale, deg€ apo dhe seli pErfaq€simi n€ vende td dera brenda dhe jasht€

Shqiptiristi.

KOHEZGJATJA E SHOQERISE

1" Shoq€ria Tregtare "AUTO GARMA" SHPK., do t€ p€rmbush€ objektin e veprimtarisd s€ saj me nj€

afat t€ pacaktuar"

2. Ndryshimet e shoqdris€ duke p€rfshire edhe p€rcaktime t€ m€vonshme n€ lidhje me kohezgjatjen e

aktivitetit t€ saj nuk sjellin si pasoje krijimin e nj€ Personaliteti t€ ri Juridik.

KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar i shoqdrisd p€rb€het nga 600,000 lekti ( gjashteqind mije lek€), i cili €shtE teresisht

kapital financiar " Kapitali themeltar eshtd i ndare n€ nje kuote me vler€ nominale 600,000 lek€ ( gjashteqind

mije lekE),
Kapitali themeltar zot€rohet nga:

l. Hasan Cara, zoterues i nj€ kuote apo 100 ohtEkapitalit td shoq€ris€ me vlere 600,000 lek€ ( gjashteqind

mije lek0).

Kapitali fillestar nuk €sht€ paguar.

Faqja I nga 2



OBJEKTI I VEPRIMTARISE :

Objekti i veprimtarisO s€ shoq€risE "AUTO GARMA" shpk do t€ jet€ :

Tregtim te pjeseve te kembimit te automjeteve.

Me zgierimin e aktivitetit shoqeria mund te beje shtesa t€ ndryshme ose ndryshime td objektit t€
veprimtaris€ sE saj duke bdr€ ndryshimet p€rkatese nd statut.

ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE

l.Organi drejtues i shoqdris€ €shtd asambleja e p€rgjithshme e ortak€ve e cila esht€ p€rgjegj€se p€r marqjen
e vendimeve p€r g€shtje te m€poshtme :

a- pdr ndryshime nE statut
b-em€rimin dhe shkarkimin e administratorit
c-miratimin e bilancit dhe td pasqyrave financiare vjetore.
d- zmadhimin dhe zvogdlimin e kapitalit
e-riorganizimin dhe prishjen e shoq€ris€.

2. Administratori i p€rgjithshtim i shoq0rise , eshte Nikolin Poce me afat2 vjegar me te drejte rip€rt€ritje"

BAZA LIGJORE

E gjithe veprimtaria e shoqdris€ do td bazohet n€ ligjin 9901 date 14.04.2008" P6r tregtaret dhe shoqgritd
tregtare " si dhe nd leglislacionin nd pergiithesi t€ Republik€s s€ Shqip€ris€.

Ky Akt Themelimi u n€nshkrua nE tre kopje t€ barasvlefshme t€ tij.
Njtlri prej tyre ruhet n€ selind e shoqdris€.

ORTAKU I VETEM:

HASAN CARA

Faqa 2 nga 2
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